
Alle klasser
Regionscup 2 sør 2019

Deltakerliste

Gutter 11
2019.02.03    (8 påmeldte)

Robin Ruud Seierstad, Drammen BTK

Tobias Edh Edland, Husøy og Foynland IF

Frans Daniel Andersen, Husøy og Foynland IF

Mathias Husby Røgden, Husøy og Foynland IF

Emanuel Amadeus Bratteng, Larvik BTK

Vencent Martiniussen, Larvik BTK

Emil Norli Harstad, Modum BTK

Snorre Norli Harstad, Modum BTK

Gutter 13
2019.02.03    (15 påmeldte)

Julian Baardseth, Modum BTK

Loyd Lie, Husøy og Foynland IF

Robin Ruud Seierstad, Drammen BTK

Håvard Slettemeås Stomperudhaugen,, Skien BTK

Frans Daniel Andersen, Husøy og Foynland IF

Marcus Johannes Eriksen, Husøy og Foynland IF

Tobias Edh Edland, Husøy og Foynland IF

Tobias Notland, Husøy og Foynland IF

Emanuel Amadeus Bratteng, Larvik BTK

Leon Unger, Larvik BTK

Marcus Hansson, Larvik BTK

Victoria Zalewska, Larvik BTK

Emil Norli Harstad, Modum BTK

Oda Edvardsen, Modum BTK

Aleksander Holmberg Kleiv, Skien BTK

Gutter 15
2019.02.03    (14 påmeldte)

Marius M. Pedersen, Modum BTK

Olav Benham Olsen, Skien BTK

Daniel Hagen-Hansen, Skien BTK

Julian Baardseth, Modum BTK

Noa Melby, Husøy og Foynland IF

Simon Kristiansen, Husøy og Foynland IF

Tobias Notland, Husøy og Foynland IF

Leon Unger, Larvik BTK

Marcus Hansson, Larvik BTK

Victoria Zalewska, Larvik BTK

Sondre H. Gundersen, Modum BTK

Aleksander Holmberg Kleiv, Skien BTK

Andreas Rossvang, Skien BTK

Håvard Slettemeås Stomperudhaugen,, Skien BTK

Herrer C
2019.02.03    (4 påmeldte)

Ragul Ramakrishnan, Husøy og Foynland IF

Frank Martiniussen, Larvik BTK

Robin Kristiansen, Modum BTK

Helene Fromreide Nesheim, NTNUI-bordtennis

Herrer D
2019.02.03    (13 påmeldte)

Jan Thomas Bratteng, Larvik BTK

Lars Kyllingstad, Eiker BTK

Jan Einar Sandberg, Eiker BTK

Kristin R Sandberg, Eiker BTK

John Melby, Husøy og Foynland IF

Mats Ludahl Sørensen, Husøy og Foynland IF

Olai Grong Hagesæter, Husøy og Foynland IF

Simon Kristiansen, Husøy og Foynland IF

Ulrik Martinsen, Husøy og Foynland IF

Sondre H. Gundersen, Modum BTK

Helene Fromreide Nesheim, NTNUI-bordtennis

Andreas Rossvang, Skien BTK

Daniel Hagen-Hansen, Skien BTK

Herrer E
2019.02.03    (4 påmeldte)

John Melby, Husøy og Foynland IF

Erik Martin Dammen, Modum BTK

Pål Høsteng, Modum BTK

Tor Andresen, Modum BTK

Herrer junior
2019.02.03    (3 påmeldte)

Marius M. Pedersen, Modum BTK

Robin Kristiansen, Modum BTK

Olav Benham Olsen, Skien BTK

Herrer åpen
2019.02.03    (4 påmeldte)

Gunnar Reinh Mathiesen, Eiker BTK

Ragul Ramakrishnan, Husøy og Foynland IF

Marius M. Pedersen, Modum BTK

Olav Benham Olsen, Skien BTK

Klasse 10 år
2019.02.03    (10 påmeldte)

Andreas H. Bergh, Eiker BTK

Kristian Kleven, Eiker BTK

Ole Mølsted Vinje, Eiker BTK

Raymond Amani Mutingwa, Eiker BTK

Emanuel Amadeus Bratteng, Larvik BTK

Lawa Mehvan Amedi, Larvik BTK

Rakan Suremeri, Larvik BTK

Vencent Martiniussen, Larvik BTK

Emil Norli Harstad, Modum BTK

Snorre Norli Harstad, Modum BTK

Klasse 9 år
2019.02.03    (6 påmeldte)

Adrian Leander Fagerås, Eiker BTK

Elvira Michaela Bratteng, Larvik BTK

Lawa Mehvan Amedi, Larvik BTK

Rakan Suremeri, Larvik BTK

Vencent Martiniussen, Larvik BTK

Snorre Norli Harstad, Modum BTK

Rekrutt
2019.02.03    (18 påmeldte)

Daniel Hagen-Hansen, Skien BTK

Julian Baardseth, Modum BTK

Loyd Lie, Husøy og Foynland IF

Sondre H. Gundersen, Modum BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.
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Mats Ludahl Sørensen, Husøy og Foynland IF

Marcus Johannes Eriksen, Husøy og Foynland IF

Noa Melby, Husøy og Foynland IF

Olai Grong Hagesæter, Husøy og Foynland IF

Simon Kristiansen, Husøy og Foynland IF

Tobias Notland, Husøy og Foynland IF

Ulrik Martinsen, Husøy og Foynland IF

Leon Unger, Larvik BTK

Marcus Hansson, Larvik BTK

Victoria Zalewska, Larvik BTK

Oda Edvardsen, Modum BTK

Aleksander Holmberg Kleiv, Skien BTK

Andreas Rossvang, Skien BTK

Håvard Slettemeås Stomperudhaugen,, Skien BTK

Herrer veteran 60+
2019.03.03    (3 påmeldte)

Gunnar Reinh Mathiesen, Eiker BTK

Jan Einar Sandberg, Eiker BTK

Lars Kyllingstad, Eiker BTK

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.


